ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2012 г. № 650-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Палаты
Представителей от 24.06.2010 г.
№ 325-ППП «Об информации
Счетной палаты о результатах
проверки правильности исчисления,
полноты и своевременности внесения
в областной бюджет доходов от
перечисления части прибыли,
остающейся после уплаты налогов
и иных обязательных платежей
государственным унитарным
предприятием Свердловской
области «Фармация» в 2009 году»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Палаты Представителей от 24.06.2010 г. № 325-ППП

«Об информации Счетной палаты о результатах проверки правильности ис-

числения, полноты и своевременности внесения в областной бюджет доходов

от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных

обязательных платежей государственным унитарным предприятием Сверд-

ловской области «Фармация» в 2009 году» снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

5п-мпг